לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד פרידמן המאשימה:

נגד
אמנון מלמד הנאשם:

פסק דין

ביום 10.2.19, הוריתי על זיכויו של הנאשם. להלן נימוקי הזיכוי:

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 24.7.18 , הודעת תשלום קנס בגין אחיזה/שימוש בטלפון נייד (להלן - הדו"ח), עבירה על
תקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

בשום אופן לא נכון, יש לי תצהיר של הנוסע שישב לידי . הטלפון הנייד הנאשם כפר באישום המיוחס לו וטען:
שלי היה בתוך מתקן הקפה, סגור ומסוגר. לא אחזתי ולא דיברתי ולא נגעתי ולא ראיתי אותו אפילו. הוא היה
בתוך מתקן הקפה עם שני המכסים. אני מבקש לזמן את העד גד לסרי ת.ז. 055664452 מרח' הבנאי 24,

תהיה ההסתברות לקבלת עדות שוטר בהן דבר, אפילו קטן

גבוהה ככל שתהיה, אין היא הסתברות מלאה והאפשרות שהשוטר טעה... לעולם קיימת".

נדמה כי העד נפל לכלל טעות במקרה שבפני ושגה לחשוב כי הנאשם מחזיק בטלפון הנייד, בעוד שהיה זה הנוסע לצדו.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ז אדר א' תשע"ט, 21 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.